
UCHWAŁA NR LVII/402/2014
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 218/XXII/2000 Rady Miejskiej w Sulejówku z dnia 31 marca 2000r. 
w sprawie ustalenia stawek podstawowych czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gminnych 

wydzierżawianych przez Miasto Sulejówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a oraz art. 40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.)1, uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr 218/XXII/2000 Rady Miejskiej w Sulejówku z dnia 31 marca 2000r. w sprawie 
ustalenia stawek podstawowych czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gminnych wydzierżawianych przez 
Miasto Sulejówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Adam Lesiński

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz.  
379,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2014 r.

Poz. 7173



Uzasadnienie

w sprawie:  uchylenia uchwały nr 218/XXII/2000 Rady Miejskiej w Sulejówku z dnia  31 marca 2000r. 
w sprawie ustalenia stawek podstawowych czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gminnych 

wydzierżawianych przez Miasto Sulejówek

W dniu 31 marca 2000r. Rada Miejska w Sulejówku podjęła uchwałę nr 218/XXII/2000 w sprawie 
ustalenia stawek podstawowych czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gminnych wydzierżawianych 
przez Miasto Sulejówek.

W treści uchwały znajdują się zapisy, które nie należą do kompetencji Rady. Zgodnie z orzecznictwem 
sądów administracyjnych rada gminy nie może podejmować czynności, przyporządkowanych do sfery 
wykonawczej gminy. Jest to naruszenie konstytucyjnej zasady podziału organów gminy na stanowiące 
i wykonawcze. W związku z tym przedmiotową uchwałę należy uchylić.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7173


		2014-07-28T11:18:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




